EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015

O PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO OESTE, ESTADO DE SANTA CATARINA, Sr. JOÃO

CARLOS VALAR, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da Constituição da

República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal, e das Leis Complementares Municipais nº

009/2012 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais), e 026/2013 (Plano de Cargos e Salários do

Magistério Público Municipal), e 6.616/2012 e suas alterações, Lei nº 7.148/2015 Plano Municipal de

Educação e Lei nº 6.088 do Sistema Municipal de Ensino, TORNA PÚBLICO, aos interessados, o

GABARITO PRELIMINAR (Antes dos recursos), conforme segue:

AGENTE DE LIMPEZA E
SERVIÇOS GERAIS

MERENDEIRA

RECEPCIONISTA

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 C D A B

1 D A B C

1 D A B C

2 B C D A

2 B C D A

2 B C D A

3 D A B C

3 C D A B

3 C D A B

4 D A B C

4 D A B C

4 D A B C

5 A B C D

5 B C D A

5 A B C D

6 C D A B

6 B C D A

6 C D A B

7 D A B C

7 C D A B

7 D A B C

8 D A B C

8 D A B C

8 B C D A

9 C D A B

9 C D A B

9 B C D A

10 B C D A

10 B C D A

10 D A B C

11 A B C D

11 A B C D

11 A B C D

12 C D A B

12 C D A B

12 C D A B

13 C D A B

13 C D A B

13 D A B C

14 D A B C

14 D A B C

14 B C D A

15 B C D A

15 B C D A

15 A B C D

16 D A B C

16 D A B C

16 C D A B

17 C D A B

17 C D A B

17 B C D A

18 C D A B

18 C D A B

18 A B C D

19 B C D A

19 B C D A

19 A B C D

20 A B C D

20 A B C D

20 C D A B

ATENDENTE SOCIAL

AUXILIAR DE CRECHE

ASSISTENTE SOCIAL

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 A B C D

1 B C D A

1 A B C D

2 B C D A

2 D A B C

2 B C D A

3 C D A B

3 A B C D

3 C D A B

4 D A B C

4 C D A B

4 D A B C

5 A B C D

5 C D A B

5 A B C D

6 B C D A

6 D A B C

6 B C D A

7 C D A B

7 D A B C

7 C D A B

8 D A B C

8 D A B C

8 D A B C

9 A B C D

9 C D A B

9 A B C D

10 B C D A

10 D A B C

10 B C D A

11 A B C D

11 A B C D

11 D A B C

12 C D A B

12 C D A B

12 C D A B

13 D A B C

13 D A B C

13 B C D A

14 B C D A

14 B C D A

14 C D A B

15 A B C D

15 A B C D

15 A B C D

16 C D A B

16 C D A B

16 C D A B

17 B C D A

17 B C D A

17 A B C D

18 A B C D

18 A B C D

18 A B C D

19 A B C D

19 A B C D

19 A B C D

20 C D A B

20 C D A B

20 B C D A

ADVOGADO

ORIENTADOR SOCIAL

PEDAGOGO

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2

1 2 3 4

1 C D A B

1 A B

1 B C D A

2 D A B C

2 C D

2 C D A B

3 D A B C

3 C D

3 B C D A

4 B C D A

4 D A

4 A B C D

5 B C D A

5 A B

5 D A B C

6 C D A B

6 B C

6 D A B C

7 A B C D

7 B C

7 A B C D

8 C D A B

8 D A

8 D A B C

9 C D A B

9 A B

9 C D A B

10 D A B C

10 B C

10 B C D A

11 D A B C

11 D A

11 D A B C

12 C D A B

12 C D

12 C D A B

13 B C D A

13 B C

13 B C D A

14 C D A B

14 C D

14 C D A B

15 A B C D

15 A B

15 A B C D

16 C D A B

16 C D

16 C D A B

17 A B C D

17 A B

17 A B C D

18 A B C D

18 A B

18 A B C D

19 A B C D

19 A B

19 A B C D

20 B C D A

20 B C

20 B C D A

EDUCADOR SOCIAL
DISCIPLINA DE

ARTES

EDUCADOR SOCIAL
DISCIPLINA DE

EDUCAÇÃO FÍSICA

PROFESSOR DO ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS

INICIAIS - Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1

1 2

1 2 3 4

1 B

1 A B

1 C D A B

2 C

2 D A

2 A B C D

3 D

3 C D

3 D A B C

4 B

4 D A

4 A B C D

5 A

5 A B

5 A B C D

6 C

6 B C

6 D A B C

7 D

7 C D

7 D A B C

8 A

8 D A

8 B C D A

9 C

9 A B

9 D A B C

10 B

10 C D

10 C D A B

11 D

11 D A

11 D A B C

12 C

12 C D

12 C D A B

13 B

13 B C

13 B C D A

14 C

14 C D

14 C D A B

15 A

15 A B

15 A B C D

16 C

16 C D

16 C D A B

17 A

17 A B

17 A B C D

18 A

18 A B

18 A B C D

19 A

19 A B

19 A B C D

20 B

20 B C

20 B C D A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL - Habilitado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA - Habilitado

PROFESSOR DE
LÍNGUA INGLESA -

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2

1 A B C D

1 A B C D

1 B C

2 A B C D

2 D A B C

2 D A

3 D A B C

3 C D A B

3 D A

4 C D A B

4 D A B C

4 A B

5 B C D A

5 A B C D

5 C D

6 C D A B

6 B C D A

6 B C

7 D A B C

7 C D A B

7 C D

8 D A B C

8 D A B C

8 D A

9 C D A B

9 A B C D

9 A B

10 B C D A

10 C D A B

10 C D

11 D A B C

11 D A B C

11 D A

12 C D A B

12 C D A B

12 C D

13 B C D A

13 B C D A

13 B C

14 C D A B

14 C D A B

14 C D

15 A B C D

15 A B C D

15 A B

16 C D A B

16 C D A B

16 C D

17 A B C D

17 A B C D

17 A B

18 A B C D

18 A B C D

18 A B

19 A B C D

19 A B C D

19 A B

20 B C D A

20 B C D A

20 B C

PROFESSOR DE
LÍNGUA ESPANHOLA

- Habilitado

PROFESSOR DE LÍNGUA
PORTUGUESA - Habilitado

PROFESSOR DE
MATEMÁTICA - Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C

1 C D A B

1 D A B C

2 C D

2 B C D A

2 B C D A

3 A B

3 A B C D

3 A B C D

4 D A

4 D A B C

4 C D A B

5 A B

5 A B C D

5 B C D A

6 C D

6 C D A B

6 A B C D

7 C D

7 B C D A

7 C D A B

8 D A

8 C D A B

8 C D A B

9 C D

9 D A B C

9 B C D A

10 A B

10 B C D A

10 A B C D

11 D A

11 D A B C

11 D A B C

12 C D

12 C D A B

12 C D A B

13 B C

13 B C D A

13 B C D A

14 C D

14 C D A B

14 C D A B

15 A B

15 A B C D

15 A B C D

16 C D

16 C D A B

16 C D A B

17 A B

17 A B C D

17 A B C D

18 A B

18 A B C D

18 A B C D

19 A B

19 A B C D

19 A B C D

20 B C

20 B C D A

20 B C D A

PROFESSOR DE HISTÓRIA -
Habilitado

PROFESSOR DE
CIÊNCIAS - Habilitado

PROFESSOR DE
GEOGRAFIA -

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1

1 2

1 D A B C

1 D

1 C D

2 C D A B

2 B

2 B C

3 C D A B

3 C

3 C D

4 A B C D

4 A

4 A B

5 C D A B

5 C

5 D A

6 B C D A

6 D

6 D A

7 D A B C

7 C

7 D A

8 B C D A

8 A

8 A B

9 A B C D

9 D

9 B C

10 B C D A

10 B

10 C D

11 D A B C

11 D

11 D A

12 C D A B

12 C

12 C D

13 B C D A

13 B

13 B C

14 C D A B

14 C

14 C D

15 A B C D

15 A

15 A B

16 C D A B

16 C

16 C D

17 A B C D

17 A

17 A B

18 A B C D

18 A

18 A B

19 A B C D

19 A

19 A B

20 B C D A

20 B

20 B C

PROFESSOR DE ARTES -
Habilitado

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO ESPECIAL -

Habilitado

COORDENADOR
PEDAGÓGICO - Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C D A

1 B C D A

1 A B C D

2 C D A B

2 C D A B

2 C D A B

3 D A B C

3 D A B C

3 D A B C

4 B C D A

4 B C D A

4 C D A B

5 A B C D

5 D A B C

5 A B C D

6 C D A B

6 B C D A

6 D A B C

7 D A B C

7 A B C D

7 B C D A

8 A B C D

8 C D A B

8 C D A B

9 C D A B

9 D A B C

9 D A B C

10 B C D A

10 D A B C

10 B C D A

11 D A B C

11 D A B C

11 D A B C

12 C D A B

12 C D A B

12 C D A B

13 B C D A

13 B C D A

13 B C D A

14 C D A B

14 C D A B

14 C D A B

15 A B C D

15 A B C D

15 A B C D

16 C D A B

16 C D A B

16 C D A B

17 A B C D

17 A B C D

17 A B C D

18 A B C D

18 A B C D

18 A B C D

19 A B C D

19 A B C D

19 A B C D

20 B C D A

20 B C D A

20 B C D A

PROFESSOR DO ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

– Não Habilitado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL – Não Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 C D A B

1 B C D A

2 C D A B

2 C D A B

3 A B C D

3 A B C D

4 B C D A

4 D A B C

5 D A B C

5 B C D A

6 B C D A

6 C D A B

7 C D A B

7 D A B C

8 D A B C

8 A B C D

9 A B C D

9 B C D A

10 D A B C

10 A B C D

11 D A B C

11 D A B C

12 C D A B

12 C D A B

13 B C D A

13 B C D A

14 C D A B

14 C D A B

15 A B C D

15 A B C D

16 C D A B

16 C D A B

17 A B C D

17 A B C D

18 A B C D

18 A B C D

19 A B C D

19 A B C D

20 B C D A

20 B C D A

PROFESSOR DE
LÍNGUA

PORTUGUESA – Não
Habilitado

PROFESSOR DE
MATEMÁTICA – Não

Habilitado

PROFESSOR DE
CIÊNCIAS – Não

Habilitado

PROFESSOR DE
ARTES – Não

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2

1 2 3

1

1

1 C D

1 A B C

1 C

1 C

2 A B

2 C D A

2 A

2 A

3 B C

3 B C D

3 C

3 B

4 A B

4 D A B

4 D

4 D

5 A B

5 C D A

5 B

5 A

6 C D

6 A B C

6 C

6 B

7 C D

7 C D A

7 A

7 C

8 B C

8 B C D

8 B

8 D

9 D A

9 D A B

9 C

9 A

10 B C

10 C D A

10 D

10 B

11 D A

11 D A B

11 D

11 D

12 C D

12 C D A

12 C

12 C

13 B C

13 B C D

13 B

13 B

14 C D

14 C D A

14 C

14 C

15 A B

15 A B C

15 A

15 A

16 C D

16 C D A

16 C

16 C

17 A B

17 A B C

17 A

17 A

18 A B

18 A B C

18 A

18 A

19 A B

19 A B C

19 A

19 A

20 B C

20 B C D

20 B

20 B

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO OESTE-SC

Em, 14 de Dezembro de 2015.

JOÃO CARLOS VALAR

Prefeito Municipal